
 
UCHWAŁA NR XXI/200/16 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 5 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/131/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 505) wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dokonuje się przesunięcia planu wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 5 pkt 2 lit. j „rezerwa celowa majątkowa w kwocie 1 791 788,39 zł na wydatki związane z realizacją 

programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy o finansach 

publicznych”, wprowadzona uchwałą Nr XIX/185/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 17 marca 2016 r. 

ulega zmianie i stanowi kwotę 190 722,18 zł (zmniejszenie o 1 601 016,21 zł); 

3) Załącznik Nr 11 „Inwestycje realizowane w Gminie Pyrzyce w 2016 roku” otrzymuje brzmienie jak za-

łącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Chyt 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 2122



z tego:
w tym:

Wynagro-

dzenia i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i łączność 1 601 016,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 016,21 1 601 016,21 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 601 016,21 0,00 1 601 016,21 1 601 016,21

758 Różne rozliczenia -1 601 016,21 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 601 016,21 -1 601 016,21 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 601 016,21 0,00 -1 601 016,21 -1 601 016,21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt2 i 3 w 

części związanej z realizacją 

zadań jst

WYDATKI

Załącznik Nr 1      

do Uchwały Nr XXI/200/16    

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 05 maja 2016r.     

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany w planie 2016 

r. 

z tego:

   Ogółem wydatki:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe 

dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2122



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXI/200/16

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 05 maja 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Obromino PIiD 2016 529 040,69

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Giżyn, gmina 

Pyrzyce
PIiD 2016-2017 1 071 975,52

3 600 60017
Przebudowa nawierzchni drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Pyrzycach
PIiD 2016 146 241,34

4 600 60017

Przebudowa istniejącej nawierzchni wraz z budową miejsc 

parkingowych na działce nr 198 i nr 192 położonej w obrębie 

nr 8 miasta Pyrzyce

PIiD 2016 91 800,00

5 600 60017 Przebudowa drogi dz. 34/14 obręb 2 miasta Pyrzyce PIiD 2016 90 000,00

6 700 70005

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 16/46 położonej w obrębie 6 

miasta Pyrzyce stanowiącej w udz.862/1000 własność Gminy- 

Dworzec PKP

PIiD 2015-2016 800 000,00

7 754 75412
Wykonanie instalacji c.o. w budynku strażnicy OSP 

w miejscowości Mielęcin
PIiD 2016 35 000,00

8 801 80195 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej PIiD 2015-2017 1 300 000,00

9 900 90095
Zakup i montaż szaletu wraz z zagospodarowaniem terenu 

przyległego
PIiD 2016 150 000,00

4 214 057,55

Kwota

Razem

Inwestycje realizowane w Gminie Pyrzyce w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

Okres realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2122


		2016-05-24T10:54:46+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




